平成24年1 月10日
各  位

宮城県仙台市青葉区一番町二丁目7番17号
サ イ バ ー コ ム 株 式 会 社

代表取締役社長  船津 浩三
(コード番号：３８５２)

『産直はんじょう™ Light』販売開始のお知らせ

サイバーコム株式会社（代表取締役社長：船津浩三）は、産地直売所向け支援ソリューション『産直

はんじょう™』に加え『産直はんじょう™ Light』の販売を開始しましたので、お知らせいたします。

記

１．概要

昨年10月に発売した『産直はんじょう™』にて多くいただきましたご要望にお応えし、新プランの

販売を開始いたしました。

 （１）月額利用料を抑えた『産直はんじょう™ Light』（月額9,800円）の販売

    利用できる機能は通常版と同様で、１カ月に送信可能なメール数を２万通までとして価格を

抑えております。

 （２）３カ月間の無償試用期間

    『産直はんじょう™』の導入前にシステムをお試しで利用されたい方への対応となります。

（３）年間契約プランの導入

    年間契約を行うことにより10カ月分の料金で12カ月利用可能となります。

   【年間利用料（税込）比較】

 年間契約 月額払い契約

産直はんじょう™（通常版） 298,000円 357,600円

産直はんじょう™（Light版）  99,800円 117,600円

 （４）デモサイトの開設

    『産直はんじょう™』の導入前にシステムの体感したい方への対応となります。

    実際のメールは送信できません。

 （５）ご導入に際してのメールや電話による相談、お問合せ窓口の開設
  神奈川県横浜市神奈川区西神奈川一丁目10番10号
   産直はんじょう 相談、お問合せ窓口
   ＴＥＬ：０４５－５３４－７５１５

      ＦＡＸ：０４５－３１２－３２９１
      E-Mail：sanchoku@cy-com.co.jp

２．『産直はんじょう™』と『産直はんじょう™ Light』の比較

 産直はんじょう™（通常版） 産直はんじょう™（Light版）

利用可能な機能 全機能利用可能 全機能利用可能

メール配信上限数 20万通 2万通

月額利用料（税込） 29,800円 9,800円

３．販売開始日

  平成24年1月10日（火）

 Cyber Com 1

 2 Cyber Com

４．『産直はんじょう™』の特長

『産直はんじょう™』は、パソコン、タブレット端末、携帯端末の簡単操作で産直所と生産者をつな

げ、産直所で発生しがちな過剰在庫・欠品を防止することにより、農産物を無駄にせず、販売機会を

逃さないスマートな産直所運営をサポートします。また、汎用的な情報配信機能もあるため、消費者

へのタイムリーな広告や案内もご提供できます。

（１）在庫不足や商品充足の連絡メールを簡単操作で生産者に一斉送信できます。

（２）画面選択式の簡単操作でタイムセールや特売等の広告メールが送信できます。

（３）便利な作成支援機能により、簡単にいろいろな案内メールが送信できます。

（４）利用料金がニーズにより月額払い契約と年間払い契約から選べます。

５．製品ホームページ

http://www.cy-com.co.jp/products/sanchoku-hanjyou.html

※『産直はんじょう™』 は登録商標および特許出願中です。

＜広報に関するお問合せ先＞
  神奈川県横浜市神奈川区西神奈川一丁目10番10号
   TEL ０４５－３１２－３２７１（代）

     取締役（情報開示責任者） 中山 直人
     経営管理部 広報ＩＲ室   平片 雅洋

以 上